ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Tủa Chùa, ngày          tháng  11  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

Kính gửi:  ..….…………………………………………………………

……………………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 13/19/2022 của UBND Tủa

Chùa về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2022). UBND huyện Tủa Chùa trân trọng kính mời đại biểu tới

dự Lễ Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022),  nội dung

cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 16/11/2022 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Tủa Chùa.

3. Thành phần mời dự

3.1. Đại biểu tỉnh

- Kính mời đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo.

3.2. Đại biểu huyện

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện,

lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN huyện, các cơ quan chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện; các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

Văn phòng Huyện ủy; Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;  Ban Tổ Chức Huyện ủy;

Ban Dân vận Huyện ủy; Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Hạt Kiểm lâm huyện; Kho

bạc Nhà nước huyện; Ngân hàng NN&PTNT huyện; Phòng Giao dịch Ngân

hàng CSXH huyện; Phòng Giao Dịch LienVietPostBank hyện; Trung t m Viễn

thông 3; Trung tâm Y tế huyện; Chi cục Thống kê huyện; Bảo hiểm xã hội

huyện; Bưu điện huyện; Trung tâm Viettel Tủa Chùa; Tòa án nhân dân huyện;

Viện KSND huyện; Chi cục Thi hành án dân sự huyện; Chi cục Thuế khu vực

Tuần Giáo - Tủa Chùa; Điện lực Tủa Chùa; các trường học trực thuộc Sở

GD&ĐT tỉnh; các trường học trực thuộc Phòng GD&ĐT huyện; Ban đại diện

Hội người cao tuổi huyện; Hội Khuyến học, Hội Chữ thập đỏ, Hội Cựu giáo

chức, Hội Thanh niên xung phong huyện; Chương trình Vùng Tủa Chùa;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện (giao Phòng GD&ĐT huyện mời);

- Nguyên lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện qua các thời kỳ;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; Lãnh đạo và

chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Tập thể, cá nh n được các cấp khen thưởng, trao thưởng;

- Phóng viên: Báo Điện Biên phủ; Trung tâm VH-TT-TH huyện.

UBND huyện Tủa Chùa trân trọng kính mời các đại biểu về dự theo thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-07T13:53:37+0700

		2022-11-07T21:40:59+0700

		2022-11-07T21:41:23+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-07T21:44:11+0700